ПРИКАЗ                                                                                  БОЕРЫК

«02» сентября  2024 г.                                                           №  226

 «Об организации работы школьного музея»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

Российской Федерации», на основании рабочей программы по воспитательной работе НОО,

ООО, СОО МБОУ «Чистопольско-Высельская СОШ», в целях воспитания у обучающихся

чувства любви и уважения к родному краю, организации исследовательской работы по

сбору, изучению и хранению краеведческих материалов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.09.2024 г. в МБОУ «Чистопольско – Высельская СОШ» продолжить работу

школьного музея краеведческой направленности.

2. Руководителем школьного музея назначить учителя истории и обществознания

Мугельтдинову Ю.Т.

3. Утвердить план работы школьного музея  на 2024 – 2025 учебный год.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе М.В. Главнову.

Директор школы:                                   Е.Ю. Осипова

С приказом ознакомлены:                     М.В. Главнова

                                                                  Ю.Т. Мугельтдинова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Чистопольско-Высельская средняя

общеобразовательная школа» Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы Чистай муниципаль

районы «Чистай Выселкасы урта гомуми

белем мәктәбе»  муниципаль бюджет  гомуми

белем учреждениесе

Документ создан в электронной форме. № 174 от 15.10.2024. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.10.2024 14:44

Лист согласования к документу № 174 от 15.10.2024
Инициатор согласования: Осипова Е.Ю. Директор
Согласование инициировано: 15.10.2024 14:44

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова Е.Ю. Подписано
15.10.2024 - 14:45

-

Документ создан в электронной форме. № 174 от 15.10.2024. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.10.2024 14:45